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W XXII edycji Konkursu Modelarskiego Forum Strategie mamy w sumie trzy nagrody specjalne.
Dwie z nich są już znane. Pierwszą nagrodą jest starter do jednego z systemów firmy Warlord
Games, dla nowego uczestnika konkursu, sponsorowany przez Warlord Games. Drugą
stanowi dowolny zestaw korpuśny do
systemu „Bogowie Wojny: Lee” wyd. GM Boardgames, dla najlepszej pracy poświęconej temu
systemowi, sponsorowany przez sklep 
Bolter
. Trzecia nagroda miała być do końca niespodzianką. Wstępnie podaliśmy jedynie, że będzie to
zestaw terenów do gry, a nagroda przeznaczona zostanie dla malujących figurki i modele
sprzętu w skali 28 mm. Jako że konkurs dobiega końca (w chwili gdy to piszę trwa ocena prac
przez jury), najwyższa pora ujawnić co jest tą nagrodą, tym bardziej, że nagroda to naprawdę
szczególna. Jest nią praca konkursowa w kategorii terenowej 
„Gospodarstwo – front wschodni II wojny św.
”
Jej autorem jest 
Dawid Stępień (dawidsoon6)
. To dość niecodzienna sytuacja, bowiem praca konkursowa jest jednocześnie nagrodą.
Inicjatywa wyszła od Dawida. Wiedząc z poprzednich edycji jak maluje, zgodziłem się w
ciemno, gdy wszystko było jeszcze na etapie projektu. Nie miałem wątpliwości, że praca
wypadnie dobrze, ale to co zobaczyliśmy na końcu przerosło nasze wszelkie oczekiwania. Poza
samą pracą niezwykle cenny jest 
wątek konkursowy na forum
, gdzie obszernie i szczegółowo Dawid opisał cały proces jej tworzenia i gdzie znajdziecie

 1 / 14

https://strategie.net.pl/viewtopic.php?f=231&t=20681


XXII Konkurs Modelarski Forum Strategie – nagroda specjalna

Wpisany przez Raleen
niedziela, 11 września 2022 10:42 - Poprawiony niedziela, 11 września 2022 10:44

więcej zdjęć. Jako organizator konkursu nie przypominam sobie w całej jego historii równie
wnikliwego i obszernego wątku opisującego proces powstawania pracy, zarazem zawierającego
tyle wiedzy modelarskiej. Chciałbym również wyrazić podziękowanie i wielkie uznanie dla
Dawida, że zdecydował się podarować swoją pracę na nagrodę. Bardzo się cieszę, że wśród
uczestników konkursu i jego wiernych kibiców w ostatnich latach coraz częściej trafiają się tacy,
którzy sami są gotowi zasponsorować nam nagrody, mimo że nie mają z tego żadnych korzyści
(poza satysfakcją), i nieraz są to nagrody wartościowsze od tych, które otrzymujemy od
podmiotów komercyjnych. Pokazuje to, że konkurs żyje i warto go organizować. Nagroda
dedykowana była głównie graczom systemu 
„Bolt Action”
, więc jeśli ktoś spośród grających w ten system przymierzał się do wzięcia udziału w konkursie,
ale ostatecznie zabrakło mu zapału, niech żałuje. Poza tym tereny te powinny się nadawać
także do innych systemów w skali 28 mm, jak „Black Powder” czy „Pike & Shotte”, a być może
także do systemów w skali 20 mm. Niezależnie od tego komu przypadnie nagroda, wraz ze
sponsorem mamy nadzieję, że zobaczymy ją za jakiś czas w akcji tzn. pojawi się jakiś AAR z
rozgrywki z wykorzystaniem tych terenów. Jeszcze raz serdecznie dziękuję Dawidowi za
przekazanie nagrody i mam nadzieję, że będzie ona inspirująca tak dla uczestników konkursu,
jak i dla wszystkich graczy.
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